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تکذیب کشته شدن فردی در اعتراضات اراک
»ربیع الله قربانی« دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان مرکزی کشــته شدن 

فردی در اعتراض های اراک را تکذیب کرد. وی به »میزان« گفت: »شنبه شب، جسد 
مردی ۳۱ ســاله در ســاختمان نیمه کاره ای در نزدیکی محل ســکونتش در شهرستان 

اراک کشف شد. جسد این فرد در مکانی کشف شده که در آن مکان هیچ گونه تجمعی شکل نگرفته 
و فوت این شخص ارتباطی با اغتشاشات اخیر نداشته است. طبق معاینات اولیه جسد، هیچ گونه 
جای زخم، شکســتی اندام دســت، پا، گردن و جمجمه همچنین خونریزی مغزی مشــاهده نشده 
اســت.« قربانی ادامه داد: »بر اســاس آزمایش های اخذ شــده از جســد، تســت های مولتی دراگ از 
نظر آمفتامین، متامفتامین و مرفین مثبت بوده است.«  دادستان مرکز استان با بیان اینکه نمونه 
آزمایش سم شناســی از جســد اخذ شده اســت که نتیجه آن متعاقباً از طریق پزشکی قانونی اعلام 
می شود، گفت: »تعیین علت تامه فوت بستگی به نتیجه آزمایش سم شناسی پزشکی قانونی دارد.«

جنجال فرزندخواندگی یک دختر افغان
وزارت خارجــه طالبــان خواســتار بازگرداندن دختر خردســال افغــان به بســتگانش از خانواده یک 
تفنگدار نیروی دریایی امریکایی شده که او را از افغانستان به امریکا برده و به فرزندی گرفته است. در 
اطلاعیه »عبدالقهار بلخی« سخنگوی وزارت خارجه طالبان آمده است: »عضو نیروی دریایی امریکا 
که در نتیجه بمباران آنها در افغانستان اعضای یک خانواده افغان شهید شده  بود، اکنون یگانه طفل 
باقی مانده آن خانواده را در ایالت ویرجینیا از نزدیکان او به زور گرفته و به عنوان عضو خانواده خود 
نگه می دارد.« آسوشیتدپرس در گزارشی در مورد این دختربچه نوشته که سرنوشت کودک بازمانده 
حمله خشونت آمیز در افغانستان حالا میان دو خانواده امریکایی و افغان در امریکا گیر افتاده که هر 
یک مدعی سرپرستی او هستند و برای او نامی نیز انتخاب کرده اند. این دختر خردسال در این مدت 
نزد یک خانواده امریکایی بوده که اصرار دارند به طرز شایسته ای از او نگهداری کرده اند. آنها از یک 
قاضی فدرال خواسته اند که این شکایت را رد کند. چهار پرونده قضایی در مورد سرنوشت این دختر 
خردســال تشکیل شده اســت. در متن پرونده آمده که: »والدین این کودک و ۵ برادر و خواهرش در 
یک حمله مشــترک نیروهای امریکایی و ارتش افغانســتان در ۶ سپتامبر ۲۰۱۹ کشته شدند و خانه 
آنها ویران شده بود. کودک جراحات اساسی برداشته، از جمله سر و استخوان رانش شکسته و دچار 
ســوختگی درجه ۲ شــده بود. نیروهای امریکایی او را در میان خرابه ها یافته و ســریعاً به بیمارستان 

نظامی در آن حوالی برای درمان پزشکی منتقل کردند.« 

واکنش رئیس صدا و سیما به هک شدن تلویزیون و برنامه »دورهمی«
رئیــس صدا و ســیما درباره احتمال نفوذ و ماجرای هک شــدن تلویزیون اظهار کــرد: »هر چقدر در 
تکنولوژی پیشــرفت می کنیم آسیب پذیری مان از جهتی بیشتر می شــود.« به گزارش ایسنا، پیمان 
جبلی افزود: »تمام همکاران ما عزم شــان را جزم کردند که تمام امکانات زیرســاختی و شــبکه ای 
خودمان را ایمن ســازی کنیم. با اتفاقی که در بهمن ماه پارســال افتاد عزم خوبی به راه افتاد هم در 
ســازمان و هم دســتگاه هایی که مسئولیت هایی برعهده دارند و بســیاری از حفره ها گرفته شد. این 
اتفاق تلخ اخیر هم باعث می شود ما لکه گیری های باقی مانده را هم انجام دهیم و آسیب پذیری را 
به حداقل برسانیم.« وی درباره بحث مطرح شده مبنی بر باز پس گرفتن دستمزد مهران مدیری 
در صورت پخش نشــدن ادامه برنامه »دورهمی« نیز گفت: »برنامه ای ســاخته شــده و هزینه شده 
اســت. دوســتان ما در حوزه حقوقی و دیگر حوزه ها در حال بررســی هســتند. شرایطی پیش آمد، با 
موضع گیری که شد که باید برای آن تصمیم گیری شود. باید درباره ادامه آن تصمیم گیری شود فعلًا 

جمع بندی که داشته ایم این بود که ادامه برنامه در کنداکتور برنامه گذاشته نشده است.«

ورزش
سوریان: »من از مدت ها قبل تصمیم به کناره گیری داشتم، 

بحث امروز و دیروز نیست. حتی قبل از مسابقات جهانی 

صربستان این تصمیم را گرفته بودم، اما دیرتر اقدام کردم تا 

تیم کمتر لطمه بخورد و بهتر است جوانان به میدان بیایند من 

در حال حاضر شرایط ماندن در فدراسیون را ندارم

پریســا غفاری/ کشــتی ایران روزهای پرکار و فدراسیون 
آن روزهــای پرخبــری را پشــت ســرمی گذارد. یک ماه 
پــس از حضور تیم های ملی آزاد و فرنگی بزرگســالان 
در مســابقات جهانی بلگراد، کشــتی گیران کشــورمان 
در مســابقات امیدهــای جهــان ۲۰۲۲ اســپانیا نتایــج 
امیدوارکننده ای گرفتند و با قهرمانی و نایب قهرمانی 
به کار خود پایان دادند. شــاگردان حسن رنگرز در تیم 
کشــتی فرنگی با کســب ۳ مدال طلا پویــا دادمرز )55 
کیلوگــرم(، ایمــان محمــدی ) 6۳ کیلوگــرم( و دانیال 
سهرابی ) 67 کیلوگرم( و ۳ مدال برنز امیر عبدی ) 7۲ 
کیلوگرم(، علی عابدی درزی )۹7 کیلوگرم( و علی اکبر 
یوســفی )۱۳۰ کیلوگرم( بالاتر از رقبای خود ایستادند. 
امــا آزادکاران امید کشــورمان هم با حضور در 5 فینال 
و کســب 4 طلا، )گرجستانِ قهرمان با ۳ فینالیست، ۲ 
طلا کسب کرد( بیشترین استحقاق برای ایستادن روی 
ســکوی قهرمانــی را داشــت اما با عملکــردی عجیب 
از ســوی ســجاد غلامی نماینده 86 کیلوی کشورمان، 
قهرمانــی از دســت رفــت. غلامی که بعد از شکســت 
مقابل حریف امریکایی دچار ضعف بدنی شده بود، از 
پزشک تیم می خواهد که به او سرم وصل کند و همین 
ماجرای ســاده اما غیرحرفه ای، موجب از دست رفتن 
سکوی قهرمانی شــاگردان پژمان درستکار شد. ماجرا 
از این قرار اســت که گفته می شــود درخواست غلامی 
بــا مخالفت پزشــک تیــم مواجه شــده ولی بــه اصرار 
خودش و این ادعای غیرواقع که محسن کاوه و پژمان 
درســتکار از موضــوع مطلع هســتند و اجــازه داده اند، 
ســرم به غلامی وصل می شــود. یکی از مســئولان تیم 
ملی آلمــان، موضوع تخلف وصل ســرم را می بیند و 
به مســئولان اتحادیه جهانی کشــتی اطلاع می دهد و 
بــا حضور نماینده پزشــکی اتحادیه در اتــاق ویژه تیم 
ایران، کشتی گیر ما دیسکالیفه شده و همه امتیازات او 

از نتیجه تیمی ما کسر می شود تا قهرمانی مسلّم تیم 
ایران به نایب قهرمانی تبدیل شود!

ë عصبانیت دبیر، احتمال محرومیت غلامی
بــر اســاس صحبت هایــی کــه علیرضــا دبیــر، رئیــس 
فدراسیون کشتی درباره سجاد غلامی انجام داده، بعد 
از بازگشــت تیم به تهران، موضوع از ســوی مســئولان 
ذی ربــط بررســی و خاطــی جریمــه و تنبیــه خواهــد 
شــد. دبیر گفــت: »نمی خواســتم صحبــت کنم چون 
به دلیل گافی که کشــتی گیرمان ســجاد غلامــی داده، 
عصبانی هستم. چرا که او با این کار قهرمانی را از ایران 
گرفت. این کشــتی گیر بار اولش نیست و ممکن است 
فدراســیون جهانــی او را محــروم کنــد. اگر فدراســیون 
جهانــی هم محــروم نکنــد، مــن او را ۲ ســال محروم 
می کنــم. غلامی بــدون هماهنگی از دکتر خواســته که 
برایش ســرم بزنند، آن هم داخل سالن. غلامی چون 
دروغ گفت مرا ناراحت کرده اســت. کاوه و درســتکار و 
پزشــک هم مقصرند. متأسفانه پای پلیس و مأموران 

نادا )مبارزه با دوپینگ( هم به میان آمد.«
ë سوریان: برگشتی وجود ندارد

البتــه تمام خبرهای کشــتی به آنچه در اســپانیا و روی 
تشــک مســابقات امیدهای جهــان گذشــت، خلاصه 
نمی شــود. امــروز خبــری غیرمنتظــره روی خروجــی 
خبرگزاری ها قرار گرفت؛ اســتعفای حمید ســوریان از 
سمت نایب رئیســی فدراسیون کشتی. گرچه تعدادی 
از نزدیکان فدراسیون می گویند سوریان چند روز پیش 
اســتعفا داده که با مخالفت علیرضا دبیر مواجه شده 
اســت. این در حالی اســت کــه ســوریان روی تصمیم 
بــه فدراســیون  قــرار نیســت  و  خــودش اصــرار دارد 

بازگردد.«

شناسایی ۵۳۵ بیمار جدید کرونا در کشور

 تا کنون ۵۴ میلیون و ۳۰۹ هزار و ۵۲۵ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

 در شبانه روز گذشته ۷ هزار و ۶۹۱ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

 در حال حاضر ۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۲۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۸۸ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۳۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

دوشنبه 1401/08/02

مـجـمــوع 
ـر144.548جانباختگان

نف

مـجـمــوع 
ـر7.556.632مبتــلایـان

نف

جانباختـگان 
در24 سـاعت 
ـرگـــــذشته

نف  4

 مبتــلایان بســتری دربهبود یافته
بخش مراقبت های ویژه 7.330.668148

 مبتلایان جـدید در 
سرپاییبستری24 ساعت گذشته ـر471 64 535

نف
ـر

نف

 واکســـن 
تزریق شده

مجــموع واکســن تزریق شـده

65.113.369
58.517.754
31.309.148

154.940.271

عصبانیت دبیر، استعفای سوریان

نفـر
دوز اول

دوز دوم

دوز سوم و چهارم

اشتباه فردی غلامی، قهرمانی را از امیدها گرفت


